
UCHWAŁA  NR 7765/2024 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

   Z DNIA 18 STYCZNIA 2024 r. 
 
  
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomościami na cele budowlane  
i przeprowadzenie inwestycji pn. „Wykonanie bramy wjazdowej wraz z furtką 
wejściową i domofonem, trawnika z nawodnieniem, instalacji dodatkowych 
kamer oraz zainstalowanie informacyjnego pylonu świetlnego”    

 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa               
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.) oraz art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.               
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.), Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1.  
 

Wyraża się zgodę dla Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego Nr 1 w Poznaniu na dysponowanie na cele budowlane nieruchomościami 
położonymi w Poznaniu przy ul. Szamarzewskiego 99, oznaczonymi geodezyjnie jako obręb 
Jeżyce: arkusz mapy 18, działka nr 5/10 o pow. 0,1648 ha, zapisana w KW PO1P/00286137/1, 
arkusz mapy 18, działka nr 6/8 o pow. 0,1222 ha i arkusz mapy 18 działka nr 2/35 o pow.  
0,0090 ha, zapisane w KW PO1P/00272437/3, arkusz mapy 18, działka nr 4/10 o pow.  
0,0102 ha, zapisana w KW PO1P/00218706/4, stanowiącymi własność Województwa 
Wielkopolskiego i przeprowadzenie inwestycji pn. „Wykonanie bramy wjazdowej wraz z furtką 
wejściową i domofonem, trawnika z nawodnieniem, instalacji dodatkowych kamer oraz 
zainstalowanie informacyjnego pylonu świetlnego”.   
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi 
Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 1  
w Poznaniu.   
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR 7765/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
Z DNIA 18 STYCZNIA 2024 r. 

 
 

Nieruchomości położone w Poznaniu przy ul. Szamarzewskiego 99, opisane w § 1 
uchwały, stanowią własność Województwa Wielkopolskiego i znajdują się w trwałym zarządzie 
Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 1  
w Poznaniu, na podstawie decyzji nr DG-V.7741.1.91.2013 z dnia 18.07.2013r.    

Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 1  
w Poznaniu zwróciło się z wnioskiem o wyrażenie zgody na przeprowadzenie  
na nieruchomościach położonych w Poznaniu przy ul. Szamarzewskiego 99, oznaczonych 
geodezyjnie jako obręb Jeżyce: arkusz mapy 18, działka nr 5/10, zapisana w księdze wieczystej 
KW PO1P/00286137/1, arkusz mapy 18, działka nr 6/8 i arkusz mapy 18 działka  
nr 2/35, zapisane w księdze wieczystej KW PO1P/00272437/3, arkusz mapy 18, działka  
nr 4/10, zapisana w księdze wieczystej KW PO1P/00218706/4, zadania inwestycyjnego  
pn. „Wykonanie bramy wjazdowej wraz z furtką wejściową i domofonem, trawnika  
z nawodnieniem, instalacji dodatkowych kamer oraz zainstalowanie informacyjnego pylonu 
świetlnego”.  

Realizacja niniejszego zadania ma na celu wymianę uszkodzonej bramy wjazdowej na 
teren parkingu szkoły, wykonanie nowego trawnika wraz z nawodnieniem znajdującego się  
z przodu budynku oraz montażu podświetlanej tablicy informacyjnej z nazwą oraz kierunkami 
kształcenia w szkole.  

Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 1  
w Poznaniu posiada zabezpieczone środki finansowe na realizację inwestycji, o której mowa  
w § 1 uchwały, w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2024, dział 801, rozdział 
80116, § 6050, w kwocie 159.886,00 zł. 

Planowany termin zakończenia inwestycji przewidziany jest na grudzień 2024 r. 

Wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomościami, z przeznaczeniem na realizację 

przedmiotowej inwestycji, wymaga zgody właściciela nieruchomości, reprezentowanego 

zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.               

z 2022r., poz. 2094 ze zm.) przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 

Wicemarszałek 

Krzysztof Grabowski 

  
 
 


